２０２１年１２⽉吉⽇

各位

全国⾃動⾞⽤品⼯業会
理事⻑ 菱⽥ 保之

⼀般社団法⼈⽇本オートケミカル⼯業会
理事⻑ 渕⽥ 昌嗣

２０２２年 新年合同賀詞交歓会 開催⾒送りのお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて全国⾃動⾞⽤品⼯業会および⼀般社団法⼈⽇本オートケミカル⼯業会は

例年１⽉に開催しておりますＪＡＡＭＡ・ＪＡＣＡ新年合同賀詞交歓会を新型コ

ロナウイルス感染拡⼤防⽌の徹底と、ご参加の皆様の健康・安全を最優先に考慮

致しました結果、開催を中⽌させて頂くこととなりました。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、皆様のご健勝を⼼より

お祈り申し上げます。

敬具

［本件お問合せ先］
全国⾃動⾞⽤品⼯業会 ０３−６２６１−２９７３

⼀般社団法⼈⽇本オートケミカル⼯業会 ０３−６２６１−１３８２